

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ÁREA(S) PARA IMPLANTAÇÃO DO(S) CANTEIRO(S)					2.419,16
01.001	Aluguel mensal de área	mês	1	4	604,79	2.419,16
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					2.898,20
02.012	Aluguel de computador notebook	mês	2	4	18,72	149,76
02.020	Aluguel de cafeteira industrial	mês	1	4	31,54	126,16
02.021	Aluguel de bebedouro elétrico de pressão 40 litros Inox 110v, Masterfrio ou similar	mês	1	4	12,37	49,48
02.028	Aluguel de relógio de ponto	mês	1	4	12,16	48,64
02.030	Aluguel de Extintor de pó químico seco (PQS), capacidade 12 kg	mês	1	4	6,60	26,40
02.031	Aluguel de Extintor de água pressurizada, capacidade 10 litros, tempo de descarga 80s	mês	1	4	4,02	16,08
02.032	Aluguel de Extintor de dióxido de carbono (CO2), capacidade 6 kg, tempo de descarga 16s	mês	1	4	15,43	61,72
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	4	394,99	1.579,96
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	4	180,00	720,00
02.044	Quadro negro / de avisos	un	1	4	30,00	120,00
VALOR TOTAL : 5.317,36						